
  
  بية السورية                                    الجمهورية العر 

  وزارة التعليم العالي                                                                                                    
  للتعليم التقـانيالمجلس الأعلى  

  
  

  و.م/      ١٠قرار رقم /    
  

  . للتعليم التقانيوزير التعليم العالي ، رئيس المجلس الأعلى 
  . ١٩٦٦/ لعام  ١٤٣بناءً على أحكام المرسوم التشريعي رقم / 

  .٢٠١٣/ لعام ٤٧أحكام المرسوم التشريعي رقم /و على 
 .٣/٩/٢٠١٤ته المنعقدة بتاريخ ه المجلس الأعلى للتعليم التقاني بجلسر و على ما أق            

        
  : يقرر ما يلي

  
تعــدل تســمية معهــد المــراقبين الفنيــين التــابع لــوزارة الأشــغال العامــة ليصــبح المعهــد التقــاني للمــراقبين الفنيــين  - ١مــادة 

  .٢٠١٥-٢٠١٤بدءاً من العام الدراسي 
  .٢٠١٦-٢٠١٥ن العام الدراسي تعدل تسمية الشهادة لتصبح شهادة دبلوم تقاني بدءاً م  - ٢مادة 
  ٠من يلزم لتنفيذه  و يبلغ هذا القرار ينشر  - ٣مادة 

  
  

  وزير التعليم العالي
   للتعليم التقانيرئيس المجلس الأعلى 

  
  ماردينيالمحمد عامر الدكتور 

  


